REQUERIMENTO Nº            , DE 2019

(do Sr. Gilson Marques)

Requer a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei nº

5178/2019, de minha autoria, com base

no art. 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no artigo 104, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto de Lei

nº 5178/2019, que “Altera o inciso VIII do art. 39 da Lei nº 8.078, de 1990, Código de

Defesa do Consumidor.”.

Sala das Comissões, em 28 de novembro de 2019.

Deputado GILSON MARQUES (NOVO/SC)

RE
Q

 n
.3

08
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

11
/2

01
9

14
:5

7